duftria fiduciam gerimus fpccialem, Committimus Vices noftras,

& plenam Tenore Prxfentium Poteftitcm ac Mandacum fpe-

ciale,

Ad Audiendum, Cognofcendum , & Procedendum , in Caiisa

five Caufis Appellationis hujufmodi , necnon in Causa live Nego-
tio in hac parte Principali, prout didaverit Ordojuris, ipfam-

que & ipfas cum fuis Emergentibus, dependentibus , incidentibus,

& connexis quibufcumque, fecundumjuris exigentiam, acfecun-
dum Legem & Confuetudinem Armorum ac Curix nollrx Mi-
litaris diicutiendum & debito Fine Terminandum,
Ac etiam ad Teftes quofcumque, per utramque Partium prx-

didtarum , in didta Causa Appellationis , five Negotio principali

,

coram vobis (quorum, &c.unum elle volumus) judicialiter Pro-
ducendos , fi fe dolo vel fraudc , odio , vel favore , fcu alias inju-

fte fubtraxerint veritati Teftimonium pcrhibere Compellendum

,

cum Poenx & Multx alteriufque temporalis Cohertionis cujuUi-

bct Poteftatc

;

Et ideo vobis & cuilibet veftrum Mandamus , qu6d'(vocatis
coram vobis , &c. quorum , &c. & aliis , quos in hac parte forc

videritis evocandos, auditifquc in didta Causa Appellationis five

Negotio Principali earum Rationibus & Allegationibus ) circa

PrxmilTa diligenter intendatis & ea faciatis & exequamini in for-

ma prxdidta,

Volumus etiam qu6d, fi aliquis vel aliqui veftrum inchoave-
rint vel inchoaverit procedcre in Prxmiflis , alius vel alii veftrum
iibere procedere valeant & valeat in eifdem , licet Inchoantes ab-
fentes , Inchoans abfens fuerint vel fuerit , etiam nullo impedimento
legitimo irr.pedici vel impeditus, in forma prxfentis Mandati no-
ftri:

Damus autem didto Conftabulario & ejiis Locum tenenti ,nec-
non univerlis & fingulis Officiariis, Miniftris, Ligeis, Subditis,

§C Fidelibus noltris , quorum* intereftj Tenore Prxfentium, fir-

miter in Mandatis, quod vobis,&c. quorum j &c. in fbrmadidti Ann. D;
Mandati noftri, prout ad ipfos pertinet, Intendenteslinc, Refpon- 1401.
dentes, Confulentes & Auxiliances, ac veftris Mandatis Obedien- Hm. 4.

tes, prouc decet.

In. cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonaflerium , decimo (exto die Julii.

Ter ipjum Regem.

Frp AUnarico de Dura.fort.

REX Conftabulario Burdegalix qui nunc eft, vel qui pro tem-
pore fuerit, Salutem.

Cum carifiRmus Dominus & Pater nofter defiinftus, diletTjm
& fidelem Ligeum noftrum , Ahnaricum de Durafort Ordin-in
Militarem de manu fua fufcipcre fecillet, Centumque Nobilia ei-

dem Almarico pro Feodis fuis aflignairec
, qux quidem Feoda per

Triennium jam elapfum a retro exifterent non ibluta,

Nofque

,

Ad PrxmifiS confiderationem habentes, volentefque cum eoin
hac parte agere gratiose,

De Gratia noftra fpeciali Conceffimus eidem Almarico
, pro

Statu fuo dccentius manutenendo, Cencum Nobilia, iingulis An-
nis, durance Vica fua, de Exitibus Caftri noftri Burdcgalix

, per
manus Conftabularii leu alterius Cuftodis didti Caftri protempo-
re exiftentiSj ad Terminos in partibus illis confuetos, necnon Ar-
reragia prxdicta per manus Conftabularii fiveCuftodis fupradidti,

prout Prxmiffa omnia & fingula in Literis noftris Patentibus, in-

de confectis, plenius continentur,

Vobis Mandamus quod eidem Almarico didta Centum Nobi-
liaexnunc, linguiis Annis, durante Vita fua , de Exitibus Caftri

prxdicti , ad Terminos in Partibus illis confuetos , necnon Arre-
ragia prxdidta, fic ut prxmittitur debita, folvatis, juxtaTenorera
Literarum noftrarum prxdidtarum , & Nos vobis inde in Com-
poto veftro debitam Allocationem habere faciemus.

Dat. apud Wefttnoruifterium , vicefimo die Julii.

Pro Comite Afarchin Scoti*.

RE X Univerfis & fingulis Cuftodibus Marchiarum , ac Ad-
mirallis, &c. ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
Cum Georgius de Dunbarre, Comes Marchix Scotix, Homo

nofter Ligeus devencrit, & Homagium Ligeum nobis prxftiteric,

ac
,
juxta Concordiam inter Nos & pr.xfatum Comitem initam

,

idem Comes, Homines, & Subditi fui inCaftris, FortaIitiis,Vil-

lis firmatis, & alibi infra Regnum noftrumAngIix,acDominium
noftrum in partibus Scotix receptari , & ibidem pro libito fuo

morari, & exinde fine impedimento aliquo libere & fecure re-

cedere debeant,

Ita femper quod idera Comes , vel Homines , & Sulxliti fui

prxdidti, ad hujufmodi Caftra, Fortalitia, & Villas firraacas, feu

alibi infra dictum Regnum & Dominium noftra , in Numero ra-

tionabili & non excelfivo, nec modo Guerrinoveniant, & quod
ipfi erga Nos & Populum noftrum bene, pacifice, & hdelicer fe

geranc & habeanc in Prxmilfis, ac eildem Cuftodibus, Admiral-

fis, Capicaneis, Caftellanis , & Conftabulariis , vel eorum Loca
tenencibus, ac aliis Miniftris & Officiariis nolbis prxdidis, de
hujufmodi bono & fideli Geftu fuo in hac parce, corporale primi-

tus prxftent Sacramentumi
Et ideo vobis Mandamus qu6d ipfum Comitem, ac Homines,

& Subdicos fuosprxdidtos, in Caftris, Forcaliciis , Villis firmatis,

& alibi infra Regnum & Dominium noftra prxdidta , modo &
forma prxdidis, Recepteris, & ibidem morari, & exinde liberd

& abfquc Impedimenco recedere pcrmitcacis,juxca vini,formam,
& eflfedtum Concordix fupradidtx.